

---

# **ERIK LUND HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 25038959**

Søstræde 13 1  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2023**

---

**Erik Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ERIK LUND HOLDING ApS  
Søstræde 13 1  
3000 Helsingør  
  
e-mailadresse: eriklund22@yahoo.dk  
  
CVR-nr.:            25038959  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 172 t.kr. Egenkapitalen udgør 571 t.kr. Balancesummen udgør 578 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>-14.811</b>  | <b>-19.799</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>-14.811</b>  | <b>-19.799</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 8               | 163.113        |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -165.581        | -82            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-180.384</b> | <b>143.232</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 8.756           | -31.504        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-171.628</b> | <b>111.728</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 114.400         | 114.400        |
| Overført resultat                               |      | -286.028        | -2.672         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-171.628</b> | <b>111.728</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Andre tilgodehavender                      |      | 269            | 269            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>269</b>     | <b>269</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 571.767        | 882.433        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>571.767</b> | <b>882.433</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 5.940          | 7.799          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>577.976</b> | <b>890.501</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>577.976</b> | <b>890.501</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                            |      | 331.576        | 617.604        |
| Forslag til udbytte                          |      | 114.400        | 114.400        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>570.976</b> | <b>857.004</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 7.000          | 7.000          |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 0              | 26.497         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>7.000</b>   | <b>33.497</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>7.000</b>   | <b>33.497</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>577.976</b> | <b>890.501</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret